
様式第3号(6条関係)

　　　年　　　月　　　日

藤　崎　町　長

保護者

(※)

（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

住　所

氏　名

電　話

学 童 ク ラ ブ 利 用 変 更 届

変更内容　(変更後の内容を記入してください)

児
　
　
童

フ　リ　ガ　ナ
生　年　月　日 性　　別 現在通っている小学校の学級

氏　　　　名

　　　　　年　　月　　日 男　･　女 　　　　年　　　　　　組

学童クラブの登録内容について、変更があったので次のとおり届け出ます。

学童クラブ名（実施場所）

小学校学童クラブ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

変　更　月　日

  　　　年　　　　月　　　　日　～

6

住 所

氏 名

連 絡 先

保護者などの

勤 務 状 況

3

4

1

2

5
保護者などの

家 族 構 成

そ の 他


